
Einfach zu pflegen durch die optimierte

Komplett-Set, für alle gängige Becken

PRODUKT & FORMAT

Eckfräsung

PRODUKT-

INFORMATIONEN

Lieferzeit
WN       SM

B2Komplettset

Komplettset

Komplettset

B2

B2

bestehend aus 18 Stück Poolrandplatten 3,5 cm stark, Länge max. 120 cm, Breite auf 
Wunsch (max. 34 cm), mit 1 Sichtkante an der Beckeninnenseite und 4 Eckfräsungen.    

bestehend aus 20 Stück Poolrandplatten 3,5 cm stark, Länge max. 120 cm, Breite auf 
Wunsch (max. 34 cm), mit 1 Sichtkante an der Beckeninnenseite und 4 Eckfräsungen.    

bestehend aus 24 Stück Poolrandplatten 3,5 cm stark, Länge max. 120 cm, Breite auf 
Wunsch (max. 34 cm), mit 1 Sichtkante an der Beckeninnenseite und 4 Eckfräsungen.    

B3

B3

B3

1896,00

2196,00

2496,00

1580,00

1830,00

2080,00

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

SET 1 bis 6 x 3 m

SET 2 bis 7 x 3,5 m

SET 1 bis 8 x 4 m

Technik siehe Seite 115SKIMMERDECKEL Aufpreis pro Stück

Aufpreis pro lfm

Aufpreis pro lfm

162,60135,50B3B2

 90°-Fräsungen nach alter 
Steinmetz-Tradition  

Bitte beachten Sie, die
bei jeder Lieferung 

beigepackte Verlege-
anleitung.

FARBEN

Außenseite
Plattenrand

Innenseite
Fasen-Profil

Poolrandplatten mit einer Sichtkante

Das serienmäßige Fasen-Profil kann
gegen Aufpreis durch ein Rundstab-
Profil ersetzt werden - siehe unten. 

SICHTKANTEN-
AUSFÜHRUNG 

B1LREINIGUNG und PFLEGE Siehe Seite 208Umfangreiches Sortiment von der Basisreinigung bis zur Pflege 

Naturweiß Granitgrau Dunkelgrau

GEFRÄSTE SICHTKANTE mit FASEN-PROFIL

GEFRÄSTE SICHTKANTE mit RUNDSTAB-PROFIL

39,60

35,40

33,00

29,50

B2

B2

B3

B3

LL20

KLEBEMÖRTEL LL42Ein 25 kg Sack reicht für ca. 8 bis 10 lfm Stufenplatten

Eine Kartusche reicht für das Schließen von ca. 5 lfm Fugen
zwischen Stufenplatten und Verblendstreifen.

34,2628,55

9,968,30

PASSENDES VERLEGEMATERIAL

TECHNIK

25Sack

Kart.

Kart.

0,3

Gew.
in kg

Preis-
einh.

Lieferzeit
WN       SM

Stück
Pal./Ka

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

DEHNFUGE Weißgrau, Steingrau, Dunkelgrau, 
                            Weiß, Beige 

LL
Zum Kleben von Kunst- oder Natursteinplatten auf Kunststoff
1 Kartusche reicht für ca. 4 lfm Poolrand 14,8812,40-0,3POOLFOLIENKLEBER

Übrigens: 
Die Produktion von SKIMMER-Ausschnitten
ist möglich - fragen Sie bitte die 
Profi-Berater von Häusler.

Bestehend aus:
10 Stück Poolrandplatten 
120cm x Breite auf Wunsch
 8 Stück Poolrandplatten 
120 x Breite auf Wunsch mit Eckfräsungen

Am Beispiel: Poolrandset bis 6 x 3 m

Eckfräsung

Bestellmass = 600 cm = 
tatsächliche Beckenlänge-Innen
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Passstück vom
Verarbeiter zu schneiden

Fixe Breite 35 cm

Beckenüber-
stand innen
von ca. 5 cm

EXKLUSIV BEI HÄUSLER

siehe Seite 212siehe Seite 211 siehe Seite 216

 Fasen-Profil

3,5 cm

 Rundstab-Profil

3,5 cm
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„QR-Code scannen
und mehr entdecken“


